
RESOLUCIÓN  DE  DESIGNACIÓN  DE  MIEMBROS  DE  LA  MESA  DE  CONTRATACIÓN  DEL  CONTRATO DE  SUMINISTRO  DE
PRENDAS DE VESTIR DEL VESTUARIO DE UNIFORMIDAD DEL PERSONAL CONDUCTOR DE LA CONSELLERIA DE PARTICIPACIÓN,
TRANSPARENCIA, COOPERACIÓN Y CALIDAD DEMOCRÁTICA, CONTRATO ESPECÍFICO DEL SISTEMA DINÁMICO DE ADQUISICIÓN
DE LA CENTRAL DE COMPRAS DE LA GENERALITAT, SDA-UNIF 2/22CC, MEDIANTE PROCEDIMIENTO RESTRINGIDO. 
EXPTE.: CMAYOR/2023/12Y01/06

RESULTANDO

1º.- Que el órgano de contratación ha dictado Resolución aprobando el gasto por el importe y finalidad propuestos, en los
términos concretados en el Pliego de cláusulas administrativas, que obran en el mencionado expediente.
2º.-  Que  para  la  adjudicación  del  presente  contrato  procede  convocar  una  Mesa  de  Contratación  en  la  Conselleria  de
Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, para el examen de las ofertas y elevación al órgano de
contratación de la propuesta de adjudicación.

CONSIDERANDO

1º.- El artículo 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público.
2º.- Los artículos 21 y 22 del Real Decreto 817/2009, de 8 de mayo, por el que se desarrolla parcialmente la Ley 30/2007 de
Contratos del Sector Público.
3º.- En uso de las facultades delegadas, en materia de contratación, mediante Resolución de 17 de febrero de 2021 (DOGV
núm. 9024 de 19/02/2021).

RESUELVO

PRIMERO. Disponer la constitución de la Mesa de Contratación en el procedimiento de adjudicación de la contratación arriba
citada y designar, como miembros de la misma, a las personas siguientes:

•Presidenta: Dña. Ana Belén Borrás Mulet, Secretaria General Administrativa.
•Presidenta suplente: Dña. Yolanda Mena Muñoz, Jefa de Servicio de Gestión Económica y Presupuestaria.
•Secretaria: Dña. Sònia Latorre Ginés, Jefa del Servicio de Contratación y Asuntos Generales.
•Secretaria suplente: Dña. MªCarmen Doménech Martínez, Jefa de Unidad de Coordinación de Contratación.

Vocales Titulares:
•D. Juan José Marzo Collados, Abogado Coordinador de la Abogacía de la Generalitat en la Conselleria de  Participación,
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática.
•D.  Francisco  Valentín  de  las  Marinas  Álvarez,  Interventor  Delegado  de  la  Conselleria  de  Participación,  Transparencia,
Cooperación y Calidad Democrática.
•D. Joaquín Cuchillo Sastriques, Jefe de Sección de Asuntos Generales.

Vocales Suplentes:
•Dª. Pilar Giménez Lloret, letrada de la Abogacía de la Generalitat.
•D.  Blas  Sereno García,  Jefe  de Sección de Fiscalización en la  Intervención Delegada de la  Conselleria  de Participación,
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática.
•Dª. Nuria Montón Ugedo, Jefa del Servicio de Modernización y Organización Administrativa.

SEGUNDO. Se ordena la publicación de la composición de la Mesa de Contratación, en el perfil del contratante.

València, a fecha de la firma electrónica
La consellera de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática

P.D. de Competencias Resolución de 17 de febrero de 2021
(DOGV núm. 9024 de 19.02.2021)

EL SUBSECRETARIO

CSV:RF1TUAAY:GDJHER94:GIBIA9IC URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RF1TUAAY:GDJHER94:GIBIA9IC


		2023-05-09T13:24:25+0200
	CARLES VICENT BALLESTER FAUS - NIF:79266711V


	



